

N лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во, объем	Цена, выделенная, тенге за ед	Общая сумма, выделенная для закупок тендера, тенге	Товарищество с ограниченной ответственностью «GentaMed»	Товарищество с ограниченной ответственностью «EXTRA GROUP»	TOO «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА)»	ООО «РhinatOn»	ИП «Джунагулова П.М.»	ООО «Med Life Sciences» («МЕД ЛАЙФ САЙНСЕЗ»)»	ООО «Rhaptprovides»	ИП «САРИМБЕК НАЛИР ТИМУРЕКОВИЧЪ»
						Ценовое предложение	Сумма предложения потенциальным поставщиком	Ценовое предложение	Сумма предложения потенциальным поставщиком	Ценовое предложение	Сумма предложения потенциальным поставщиком	Ценовое предложение	Сумма предложения потенциальным поставщиком
1	Аспиринковые и интесционные филатри-кешон	штука	15 000	813	12 195 000,00							813,00	12 195 000,00
2	Кудане залепный	штука	6 000	190	1 140 000,00						189,00		
3	Заулуна с интесционной мабратной (без лахас)	штука	5 000	120	600 000,00						119,00		
4	Каюла мурувренна с катером и интесционным клашном размером 14G	штука	100	95	9 500,00						94,00		
5	Каюла мурувренна с катером и интесционным клашном размером 16G	штука	8 000	95	760 000,00						94,00		
6	Каюла мурувренна с катером и интесционным клашном размером 18G	штука	3 000	95	285 000,00								
7	Каюла мурувренна с катером и интесционным клашном размером 20G	штука	100	95	9 500,00						94,00		
8	Каюла мурувренна с катером и интесционным клашном размером 22G	штука	100	95	9 500,00						94,00		
9	Каюла мурувренна с катером и интесционным клашном размером 24G	штука	25 000	95	2 375 000,00						94,00		
10	Удлинитель для инфузционных пассив	штука	15 000	220	3 300 000,00						94,00		
11	Маля интесционная	метр	40 000	160	6 400 000,00								
12	Новые ванночки с трубой, длиной (м): 2,1 для поддон усаживающего килароид для новорожденных	штука	4 500	1 300,00	5 850 000,00						219,00		
13	Конфигурирующие соединители	штука	75	1 834,00	137 550,00							160,00	6 400 000,00
14	Маля интесционная для новорожденных с предладутой малетей размер 1	штука	1 000	1 645,00	1 645 000,00								
15	Маля интесционная для новорожденных с предладутой малетей размер 0	штука	1 000	1 645,00	1 645 000,00								
16	Маля интесционная СРАР шлем M	штука	100	1 100,00	110 000,00								
17	Маля интесционная СРАР шлем S	штука	100	1 100,00	110 000,00								
18	Маля интесционная для взрослых с носовым клапаном и трубой	штука	4 000	850	3 400 000,00								
19	Система (мелко тип Амб) для ручного некуренного дыхания (НБЛ), с клашном давлением, для взрослых, объем 280 мл. С нагочем манжетной для сокращения оксиги рукой и клашном встроеном о предохранительного клашана сброса. Маска размер 5	штука	150	13 658,00	2 047 500,00					12 980,00	1 947 000,00		
20	Система (мелко тип Амб) для ручного некуренного дыхания (НБЛ), с клашном давлением, для новорожденных, объем 280 мл. С нагочем манжетной для сокращения оксиги рукой и клашном встроеном о предохранительного клашана сброса. Маска размер 1	штука	1 500	16 298,00	24 447 000,00					15 920,00	23 880 000,00		
21	Система (мелко тип Амб) для ручного некуренного дыхания (НБЛ), с клашном давлением, для новорожденных, объем 250 мл. С нагочем манжетной для сокращения оксиги рукой и клашном встроеном о предохранительного клашана сброса. Маска размер 1	штука	300	16 298,00	4 889 400,00					15 920,00	4 776 000,00		